RAMA JURISDICCIONAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE RIOFRIO
DISTRITO JUDICIAL DE BUGA VALLE

CIRCUITO JUDICIAL DE TULUA

Fecha 08-03-2024

Estado Nro. 031

ORDEN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA - AUTO RADICACION
1 EJECUTIVO CON MEDIDAS BANCO W S.A. ERNESTO ANTONIO PULGARIN GALEANO 07/03/2024 - Interl. 0100 2024-00058
2 E)P($I§ig§:§|E|AOR’\IIA MARIA DENIS ALZATE BLANCA CELIA MEJIA BENJUMEA Y OTROS 07/03/2024 - Interl. 0099 2024-00056
3 POSESORIO AMPARO RESTREPO LONDONO MARTHA LILIANA ARCILA RESTREPO 07/03/2024 - Interl. 0097 2023-00225
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6
7
8
9
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Nota: Se fija siendo las 8:00 a.m. del dia de hoy 8 de marzo de afio 2024

Carlos Hernan Grajales Monsalve
Secretario




